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Mbajtja e detyruar e maskës

temperaturë

kollë

dhimbje në gjymtyrë

diarre

dhimbje koke

mungesë frymëmarrjeje gjatë 
aktivitetit fizik

sulme mbytjeje

Ju lutem ruani distancën.

dhimbje fyti

kollë e thatë

rraskapitje

konjuktivit

humbje e nuhatjes dhe shijes

mungesë frymëmarrjeje gjatë 
aktivitetit të lehtë fizik

dhimbje zemre
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Obligation to wear a mask

fever

coughing

pain in the limbs

diarrhoea

headache

shortness of breath during 
exertion

suffocation attacks

Please keep your distance.

sore throat 

dry cough

exhaustion

conjunctivitis

loss of smell and taste

shortness of breath during 
slight exertion

heart pain
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shtupë

Test i shpejtë

Ju duhet të karantinoheni.

Ju duhet të qëndroni në klinik.

Izolim, nuk të lejohet të hysh 
në dhomën e të sëmurit.

matja e temperaturës 

testi i funksionimit të mush-
kërive

njësia e kujdesit intensiv

Frymëmarrje artificiale

Testi i antitrupave

Do të njoftoheni kur të dalin 
rezultatet.

E-mail / SMS / celular

Zyra e shërbimin Shëndetësor 
do t’ju marrë në telefon.

Izolim

www.medi-bild.de/hauptsei-
ten/Materialien.html

dezinfektim i duarve

matja e oksigjenit

marrja e oksigjenit
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swab

Rapid test

You must be quarantined.

You have to stay in the 
hospital.

Isolation, you are not allowed 
to enter the sickroom.

taking temperature 

lung function test

intensive care unit

artificial respiration

Antibody test

You will be notified when the 
result is available.

E-mail/SMS/Mobile Phone

The health department will 
call you.

Isolation

hand disinfection

oxygen measurement

oxygenation


